
DOMINIK PLHOŇ Čís. autorizace: 0013720 
RADLÍK 820e IČ: 73793931 
254 01 JÍLOVÉ U PRAHY GSM: 775291190 
 E-MAIL: dominikplhon@gmail.com 

ČÍSLO CN 092021 INVESTOR ÚMČ Praha - Klánovice 

VYŘIZUJE Dominik Plhoň ADRESA U Besedy 300, 190 14 Praha - Klánovice 

DATUM 8. 6. 2021; DODATEK Č. 2 22. 9. 2023 IČ 00240281 

Věc:  Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro stavbu; DODATEK Č. 1 
Akce: REKONSTRUKCE ZASTÁVKY BUS SMRŽOVSKÁ 
 Ulice Slavětínská, MČ Praha – Klánovice 
Stupeň: DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ; DSP 

A) DODATEK č. 2 

Níže uvedené úpravy jsou zpracované nad rámec původní SoD 042021. Stanovení ceny za vypracování dodatku 
č. 2 je zpracováno po dohodě s investorem. Důvodem pro navýšení ceny jsou úpravy požadované nad rámec 
uzavřené SoD, jedná se o požadavek na zrušení napájení přístřešků pro osvětlení reklamní plochy a celkově na 
zrušení přípojky PRE. Toto napájení je řešeno v SO 421. Dále se jedná o požadavek na zkrácení zastávky BUS ve 
směru do Šestajovic a dále se jedná o požadavek na provedení nástupní hrany z jiného materiálu a v jiné výšce 
šlápnutí. 

SO 134 Chodníky a nástupiště – BUS Smržovská směr Újezd nad Lesy 

Úpravy budou provedeny ve smyslu změny výšky šlápnutí nástupní hrany z +0,20 m na +0,19 m a změny materiálu 
Kasselského obrubníku ze žulového na betonový. Součástí změny bude návrh zesílené konstrukce zastávky. 

SO 135 Chodníky a nástupiště – BUS Smržovská směr Šestajovice 

Úpravy budou provedeny ve smyslu změny výšky šlápnutí nástupní hrany z +0,20 m na +0,16 m a změny materiálu 
Kasselského obrubníku ze žulového na betonový. Součástí změny bude návrh zesílené konstrukce zastávky. 
Hlavní úpravy budou ve smyslu zkrácení zastávky BUS z 25,0 m délky nástupní hrany na 13,0 m. Dále je 
požadováno provést pouze minimální možné úpravy nástupiště. 

SO 421 Přípojky elektro pro přístřešky 

Celkově bude zrušeno řešené napojení na stávající pojistkovou skříň PRE, tím dojde ke zrušení osvětlení 
v minulosti požadovaných reklamních ploch. Přístřešky budou nově pouze osvětleny, osvětlení bude provedeno 
napojením na nejbližší sloup VO. 

Soupis prací, kontrolní rozpočet 

Provedené změny a doplnění celkové projektové dokumentace mají vliv na rozsah zpracování soupisu prací, 
výkazu výměr a kontrolního rozpočtu stavby. 

  



Cenová nabídka 092021 DODATEK Č. 2 
REKONSTRUKCE ZASTÁVKY BUS SMRŽOVSKÁ 

Ulice Slavětínská, MČ Praha – Klánovice 
Dokumentace pro stavební povolení DSP 

Stránka 2 z 2 
 

Níže jsou uvedeny jednotlivé položky VF 5 (výkonové fáze 5) – Dodatek č. 2 

1. SO 134 – Chodníky a nástupiště – BUS Smržovská směr Újezd nad Lesy 

Rozsah dle kapitoly A 
Jedná úprava nástupní hrany a změnu konstrukce zastávky 

Změna PD SO 134 5 000 Kč 

Celkem projektové práce na vypracování SO 421 5 000,00 Kč 

2. SO 135 – Chodníky a nástupiště – BUS Smržovská směr Šestajovice 

Rozsah dle kapitoly A 
Jedná se o změnu délky zastávky a celkovou změnu nástupiště. Dále se jedná o úprava nástupní hrany a 
změnu konstrukce zastávky. 

Změna PD SO 135 50 000 Kč 

Celkem projektové práce na vypracování SO 421 50 000,00 Kč 

3. SO 421 – Přípojky elektro pro přístřešky 

Rozsah dle kapitoly A 
Jedná se o zrušení přípojky PRE a napojení na osvětlení ze stávajícího sloupu VO THMP. 

Změna PD SO 421 15 000 Kč 

Celkem projektové práce na vypracování SO 421 15 000,00 Kč 

4. Soupis prací, kontrolní rozpočet 

Rozsah dle kapitoly A 
Jedná se o položkový rozpočet a výkaz výměr. 

Změna Soupisu prací, kontrolního položkového rozpočtu 20 000 Kč 

Celkem soupis prací, kontrolní rozpočet 20 000,00 Kč 

B) REKAPITULACE VF 5 

1. SO 134 Chodníky a nástupiště – směr Újezd nad Lesy 5 000,00 Kč 
2. SO 135 Chodníky a nástupiště – směr Šestajovice 50 000,00 Kč 
3. SO 421 Přípojky elektro pro přístřešky 15 000,00 Kč 
4. Soupis prací pro SO 421 20 000,00 Kč 

Cena celkem 90 000,00 Kč 

C) CELKOVÁ REKAPITULACE 

V čl. 7 je uvedeno: 

VF 1 Vypracování dokumentace pro vydání DSP 87 500,00 Kč 
VF 2 Inženýrsko-investorská činnost pro stavební povolení  80 000,00 Kč 
VF 3 Soupis prací, kontrolní položkový rozpočet 20 000,00 Kč 

Cena celkem 187 500,00 Kč 

Součet po doplnění položky dodatku č. 2: 

VF 1 Vypracování dokumentace pro vydání DSP 87 500,00 Kč 
VF 2 Inženýrsko-investorská činnost pro stavební povolení  80 000,00 Kč 
VF 3 Soupis prací, kontrolní položkový rozpočet 20 000,00 Kč 
VF 4 Dodatek č. 1 25 000,00 Kč 
VF 5 Dodatek č. 2 90 000,00 Kč 

Cena celkem 302 500,00 Kč 


